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Gra terenowa, pokazy i warsztaty żonglowania, a także projekcja filmu
 oraz gra detektywistyczna to tylko niektóre z  propozycji, które
przygotowano na 10 edycję wydarzenia, które odbędzie się w najbliższy



piątek (11.10). 

To ogólnopolska akcja która w niekonwencjonalny sposób zachęca do korzystania z
zasobów bibliotek jako najbardziej otwartych i dostępnych instytucji kultury z ofertą
dla osób w każdym wieku. Miejska Biblioteka Publiczna wraz z Oddziałem Dziecięco –
Młodzieżowym, a także Wojewódzka Biblioteka Pedagogiczna dołącza do kolejnej
edycji.

Wypożyczalnia  dla Dzieci oferuje grę detektywistyczną pt. „Koszmarne zawiłości
języka” dla osób między siódmym, a dwunastym rokiem życia. Będzie to połączenie
Koszmarnego Karolka z którym uczestnicy będą podróżować, rozwiązując różne
zagadki językowe. Gra potrwa od 16.00 do 20.00. Dla młodszych dzieci
przygotowano strefę kreatywną, gdzie odbędą się rodzaju zabawy motoryczne. 
 



W Oddziale Dziecięco – Młodzieżowym MBP przy Placu Kopernika również czekają
atrakcje.  Pierwsza z nich to gra terenowa pt. „Biblioteka w odległej galaktyce”, która
potrwa od  15.30 do 18.30. To interaktywna gra inspirowana filmem Star Wars, w
której udział mogą wziąć dzieci od piątego roku życia. Uczestnicy będą odpowiadać
na pytania, brać udział w quizach oraz zadaniach polegających m.in. na stworzeniu
miecza świetlnego, czy stworzeniu własnego robota.
Od  18.30 dla chętnych odbędzie się projekcja filmu pt. „Mój brat ściga dinozaury”
(reż. Stefano Cipani). Dla młodzieży od godz. 17.00 przygotowano wymiankę
książek, magazynów, płyt, gier oraz rzeczy handmade.

Na wydarzenie nie obowiązują zapisy. Wszyscy uczestnicy otrzymają drobne
niespodzianki.

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej zaproszono dwóch niezwykłych gości. O 17.45
odbędzie się spotkanie z Sarą Woś, influencerką i youtuberką, popularyzatorką
czytania w sieci pt. „ Jak promować literaturę w social mediach”?
Następnie o 19.00 czytelnicy będą mieli okazję wziąć udział w pokazie i warsztacie
sztuki żonglowania ( nie tylko z książkami) z udziałem Krzysztofa Riewolda podczas
spotkania pt. „Na cyrkowo w bibliotece”.
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